令和２年２月26日

各      位

決算説明会中止のお知らせ

2020 年２月25 日に厚生労働省より発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を踏まえ、

2020年２月27日に東京証券会館にて開催を予定しておりました決算説明会を中止することといたしました。

ご参加をご予定いただいた皆さまには、多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

なお、決算説明会にて配布を予定していた資料は、2月27日に当社ホームページに掲載する予定です。

ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

会 社 名 木 徳 神 糧 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 山  惇

（コード番号  27 0 0   東証 JAS D A Q）

問 合 せ 先 執行役員社長室長 管  益 成

電 話 番 号 0 3 - 3 2 3 3 - 5 1 2 5